

Změnový list - vícepráce

č.

1

stavba: Adaptace prostor 1.NP pro bydlení, rekonstrukce penzionu pro seniory
v ul. PKH č.p. 1591

Datum : 5.10.2018

Vypracoval :

Popis změny a její účel :

- a) v průběhu realizace prací byla zhotovitelem zjištěna disproporce mezi množstvím SDK konstrukcí uvedených ve výkazu výměr zpracovaným projektantem a mezi skutečností, což si vyžádalo navýšení množství SDK kcí
- b) v rámci dispozičních úprav v bytu č. 3 zpracovaných v doplňkové PD došlo k navýšení množství některých položek použitých v rámci smluvního rozpočtu a k doplnění některých nových položek
- c) byl zjištěn rozpor mezi zadávací realizační PD a PENB u fasádního zateplení. Aby byl splněn identifikátor dotace, pro získání identifikátoru úspor dotace dle energetického štítku, je nutno tloušťku použité tepelné izolace na půdě, navrženou v PD (uvedenou ve výkazu výměr), navýšit. Fasádní zateplení je již dokončeno včetně tenkovrstvé silikátové omítky.
- d) byl zjištěn rozpor mezi VV a výkresovou částí PD, doplněna dodávka 1ks chybějící stříšky nad vstup
- e) v PD chybí odstranění stáv. maleb v bytech, doplněno

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
ZL 1-1 disp. úpravy bytu č.3 - viz. pol. rozpočet (j.c. SoD)				34 747,12 Kč	část 1
ZL 1-2 sádkartony - viz. položkový rozpočet				80 959,38 Kč	část 1
ZL 1-3 disp. úpravy bytu č.3 - viz. pol. rozpočet (j.c. nové)				57 782,75 Kč	část 1
ZL 1-4 doplnění zateplení půdy - viz. příl. pol. rozpočet				32 429,10 Kč	část 2
ZL 1-5 dopl. dodávky stříšky - viz. příl. pol. rozp. (j.c. SoD)				3 220,00 Kč	část 2
ZL 1-6 odstranění maleb - viz. pol. rozp. (j.c. nové)				9 815,60 Kč	část 1
cena celkem bez DPH				218 953,95 Kč	
upravená cena bez DPH				218 953,95 Kč	

Vypracoval :

m :

5.10.2018

Kontroloval :

m :

5.10.2018

ROZPOČET

Stavba: Penzion PKH Litvínov - dispoziční úpravy bytu č.3 - ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

Objekt: ZL1-1 - Vícepráce

Místo: Litvínov

Datum: 20. 8. 2018

Objednatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239,36

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 747,12

A - STAVBA - PŘÍPOČET CELKEM

34 747,12

STA - Stavební část - přípočet

25 812,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

42	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,000	4 097,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	------

výkres č.3- včetně vyklínování

ocelové nosníky I 12"00

0,3*1,0*0,1

0,030

41	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,000	28 305,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	------

výkres č.3

nosníky I 100 : dl.1,0 m - 2ks

8,34*1,0*2*1,05*0,001

0,018

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 855,00

62	K	612135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	7,700	204,00	1 570,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

80% plochy

vyrovnání stávajících stěn

3,2*1,5*2*0,8+0,02

7,700

63	K	612135091	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	30,800	52,50	1 617,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

celková tl. vyrovnání = 30 mm

pol.612135001

7,7*4

30,800

59	K	612142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabičovým provizorním přichycením stěn	m2	0,000	91,90	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	------

ostění bouraných otvorů - výkres č.2

0,3*2,0*4+0,8*2,0

4,000

65	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	9,600	102,00	979,20
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

64	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	9,600	280,00	2 688,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

3,2*1,5*2

9,600

60	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	0,000	234,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	------

omítka na rabičové pletivo - dle

pol.615142012+612142012

4,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	612331191	Omitka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn celková tl. vyrovnání cca 20 mm k pol.612331121 4,72*2+0,06	m2	0,000	72,60	0,00
					9,500		
58	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků výkres č.3 ocelové nosníky I 100 0,3*(0,8+1,6)	m2	0,000	135,00	0,00
					0,720		
96 - Bourání konstrukcí							1 548,97
122	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 výkres č.2 0,2*3,65*2,35 -0,2*0,9*1,95 0,035 Součet	m3	1,400	450,00	630,00
					1,716		
					-0,351		
					0,035		
					1,400		
133	K	967031132	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou nové otvory - výklenek 0,3*(1,5+2,1)*2+1,5*2,1 po vybouraných příčkách 0,2*3,65*2 0,03 Součet	m2	3,900	75,00	292,50
					5,310		
					1,460		
					0,030		
					6,800		
44	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2 výklenek 800/200mm (š/v) dl.300 mm 0,3*0,8*2,0+0,02	m3	0,000	3 100,00	0,00
					0,500		
125	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm pro dodatečně osazené oc. nosníky 1,0*2	m	0,000	120,00	0,00
					2,000		
141	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,792	200,00	158,40
142	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,792	100,00	79,20
143	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km celkem 10 km 3,878*(10-1)	t	7,920	9,10	72,07
					34,902		
145	K	99701380R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	0,792	400,00	316,80

763 - Konstrukce suché výstavby

13 899,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	763111311	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, EI 30, Rw 41 dB	m2	0,000	716,00	0,00
			výkres č.3 3,6*(1,5*2+0,45)-0,9*2,25*2 0,03 Součet		8,370 0,030 8,400		
195	K	763111431	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	6,700	928,00	6 217,60
			výkres č.3 ve smáčených prostorech 3,6*2,35-0,9*2,0+0,04		6,700		
200	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	0,000	34,60	0,00
			oboustranný nátěr pol.763111417+763111431+763111311 6,7+8,4		15,100		
203	K	763111721	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úhelníky k ochraně rohů plastové	m	2,250	31,70	71,33
57	K	763121429	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	0,000	624,00	0,00
			m.č.02.3 - u WC 1,2*0,9+0,02		1,100		
193	K	763121714	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1,100	17,30	19,03
211	K	76318131R	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové - protipožární	kus	0,000	494,00	0,00
			výkres č.4 dveře O4 1		1,000		
213	M	553315210	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 L/P protipožární	kus	1,000	872,00	872,00
			dveře O4 1		1,000		
64	K	763183112	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	0,000	1 200,00	0,00
			výkres č.4 dveře O5 2		2,000		
65	M	553316230	pouzdro stavební posuvných jednopouzdrové dveří š. 900 mm - atypický rozměr	kus	0,000	9 930,00	0,00
					2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
208	K	763431011	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikostí panelů do 0,36 m2 místnost č. 01.3, 02.3 8,8-4,4 6,4-4,5 Součet	m2	6,300 4,400 1,900 6,300	340,00	2 142,00
209	M	590360240	panel minerální z části zapuštěný rošt bílá 600x600x20mm ztratné 5% dodávka, doprava k pol.763431011 6,3*1,05+0,085	m2	6,700 6,700	250,00	1 675,00
210	K	763431041	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	6,300	7,90	49,77
216	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,429	832,00	2 852,93
766 - Konstrukce truhlářské							1 689,19
67	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm dveře O4 1	kus	0,000 1,000	1 100,00	0,00
68	M	611653140	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 90x197 cm dveře O4 pravé 1	kus	0,000 1,000	4 260,00	0,00
75	K	766660312	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm dveře O5 2	kus	0,000 2,000	977,00	0,00
76	M	61162900R	dveře vnitřní hladké laminované plně 1křídle 90x197 cm do posuvného pouzdra včetně kování na posuvné dveře - svislá madla + obložková zárubeň dodávka, doprava k pol766660312 dveře O5 2	kus	0,000 2,000	6 900,00	0,00
244	K	76666071R	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce kukátko s vyvrtání otvorů do 50 mm dveře O4 1	kus	1,000 1,000	514,00	514,00
245	M	549155520	kukátko-průhleditko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou dveře O4 1	kus	1,000 1,000	329,00	329,00
240	K	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku dveře O4 1	kus	1,000 1,000	300,00	300,00
243	M	61180003R	kování koule-klika, zámek vložkový - dodávka, doprava dveře O4 1	kus	1,000 1,000	425,00	425,00
238	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm dveře O4	kus	1,000	86,40	86,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1		1,000		
70	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 92 cm š 15 cm dveře O4	kus	0,000	150,00	0,00
			1		1,000		
246	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,052	669,00	34,79
771 - Podlahy z dlaždic							1 192,42
248	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 srovnatelná položka i pro lepení do tmelu výkres č.4 místnost č.02.3 6,4-4,5	m2	1,900	300,00	570,00
249	M	59700010R	dlaždice keramické protiskluzné, otěruvzdorné, matné, protiskluznost dle ČSN 74405 a TZ - dodávka, doprava dle pol.771574131 mezisoučet A ztratné 10% 1,9*1,1+0,01	m2	2,100	250,00	525,00
252	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,900	39,30	74,67
258	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,048	474,00	22,75
776 - Podlahy povlakové							320,40
267	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních výkres č.3- dle tabulky místností m.č.01.3 8,8-4,4	m2	0,000	114,00	0,00
268	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	2,000	53,70	107,40
269	M	28411000R	PVC homogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 23,34,43 ztratné 10% pol.776221111 4,4*1,1+0,16	m2	0,000	196,00	0,00
270	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených výkres č.3 - dle tabulky místností m.č.01.3 13,5-11,4 m.č.03.3 20,1-18,7 Součet	m	3,500	30,00	105,00
271	M	284110040	lišta speciální soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m ztratné 2% pol.776421111 3,5*1,02+0,03	m	3,600	30,00	108,00
272	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,000	376,00	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							307,20
289	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra orné v místnostech výšky do	m2	9,600	10,00	96,00
				m2	9,600	22,00	211,20

PČ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,2*1,5*2				9,600
ZTI - Zdravotně technické instalace - přípočet							8 934,28
1 - Zemní práce							58,75
Z8	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných "kanalizace ležatá - v objektu "PVC KG DN 125 2,0*0,8*1,8	m3	0,000	600,00	0,00
							2,880
Z9	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepiřovost horniny tř. 3 2,88*0,5	m3	0,000	100,00	0,00
							1,440
Z10	K	151101101	Zřizování příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "kanalizace ležatá - v objektu "PVC KG DN 125 2,0*1,8*2	m2	0,000	30,00	0,00
							7,200
Z11	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	10,00	0,00
Z16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 2,88-2,03	m3	0,050	181,00	9,05
							0,850
Z17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 0,85*10	m3	0,500	10,00	5,00
							8,500
Z18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,050	10,00	0,50
Z19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 0,85*1,68	t	0,084	300,00	25,20
							1,428
Z20	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 2,88-0,85	m3	0,000	250,00	0,00
							2,030
Z21	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny "DN 125 2,0*1*0,425 "DN 100 -2,0*1*0,4	m3	0,050	280,00	14,00
							0,850
							-0,800
Z22	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	0,050	100,00	5,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku							0,00
Z24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku "kanalizace ležatá - v objektu "DN 125 2,0*1*0,1	m3	0,000	600,00	0,00
							0,200
998 - Přesun hmot							70,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,394	180,00	70,92
Z45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,000	170,00	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 820,94
Z53	M	286148020R	D+M trubka kanalizační PP potrubí DN 200/6m	m	0,500	360,00	180,00
			cránička				
			0,5		0,500		
Z55	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	2,000	328,00	656,00
Z59	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	2,000	243,00	486,00
Z61	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	1,000	178,00	178,00
Z68	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	3,000	18,00	54,00
Z69	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,271	985,00	266,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							6 983,67
Z73	K	72217402R	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze S3,2 D 20 x 2,8 mm	m	1,000	212,00	212,00
Z74	K	72217403R	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze S3,2 D 25 x 3,5 mm	m	16,000	248,00	3 968,00
Z76	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	1,000	52,00	52,00
Z77	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	16,000	86,00	1 376,00
24	K	722231022	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4	kus	0,000	450,00	0,00
			uzavírací ventil s odvodněním				
			2,0		2,000		
Z89	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	17,000	15,00	255,00
Z90	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	17,000	26,00	442,00
Z91	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,689	985,00	678,67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							0,00
28	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	0,000	4 030,00	0,00
29	K	725980122R	Dvířka 15/20	kus	0,000	190,00	0,00
			instalační dvířka - kanalizace				
			1		1,000		
106	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,000	985,00	0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace							0,00
31	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	0,000	9 910,00	0,00
32	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,000	545,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Penzion PKH Litvínov - dispoziční úpravy bytu č.3 - ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

Objekt: ZL1-2 - Vícepráce - SDK

Místo: Litvínov

Datum: 20. 8. 2018

Objednatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239,36

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 959,38

A - STAVBA - PŘÍPOČET CELKEM

80 959,38

STA - Stavební část - přípočet

80 959,38

763 - Konstrukce suché výstavby

80 959,38

196	K	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB	m2	89,300	872,00	77 869,60
			výkres č.3				
			3,6*(2,0+1,7)-0,9*2,0		11,520		
			plocha nových příček nazapočítaných v původním rozpočtu				
			3,6*(4,0*4+0,6+3,8+1,2)		77,760		
			0,02		0,020		
			Součet		89,300		
200	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	89,300	34,60	3 089,78

IC

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR; ZL 1-3

Stavba: PENZION PKH 1591, LITVÍNOV

Objekt:

Objednatel: MĚSTO LITVÍNOV

Zhotovitel: YSSEN

Místo: LITVÍNOV

Zpracoval:

Datum: 25.9.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková CÚ 2018/2	Koeficient dle SoD 0,8 na stavební a montážní práce	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	---------------------------	---	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 340,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 340,00

44	013	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,500	3 350,00	2 680,00	1 340,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 56 442,75

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 689,60

24	721	722230112	Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závitů	kus	2,000	431,00	344,80	689,60
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--------

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 3 443,52

28	721	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 220,00	3 376,00	3 376,00
29	721	725980122	Dvířka 15/20	kus	1,000	84,40	67,52	67,52

726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 8 408,95

31	721	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	1,000	10 500,00	8 400,00	8 400,00
32	721	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,019	589,00	471,20	8,95

763 Konstrukce suché výstavby 23 096,68

54	763	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB	m2	8,400	729,00	583,20	4 898,88
57	763	763121429	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	1,100	635,00	508,00	558,80
70	611	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	1,000	163,00		163,00
64	763	763183112	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do SDK příčky	kus	2,000	1 310,00	1 048,00	2 096,00
65	553	553316130	pouzdro stavební STANDARD S700-090 900 mm	kus	2,000	7 690,00		15 380,00

766 Konstrukce truhlářské 20 804,00

67	766	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 180,00	944,00	944,00
68	611	611653140	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 90x197 cm	kus	1,000	4 280,00		4 280,00
75	766	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	2,000	1 060,00	848,00	1 696,00
76.1	611	611629360	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plně 1křídle 90x197 cm	kus	2,000	2 160,00		4 320,00
76.2	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 090,00	872,00	1 744,00
76.3	611	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, dub, buk	kus	2,000	3 910,00		7 820,00

Celkem 57 782,75

ROZPOČET

Stavba: Penzion PKH Litvínov - Doplnění vaty na půdě

Objekt: ZL 1-4 - Doplnění vaty na půdě

Místo: Litvínov

Datum: 20. 8. 2018

Objednatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239,36

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **32 429,10**

PSV - Práce a dodávky PSV 32 429,10

713 - Izolace tepelné 32 429,10

1	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	381,000	13,00	4 953,00
2	M	63153706R	deska izolační minerální tl. 100 mm	m2	388,620	70,00	27 203,40
					381*1,02 (DEKWOOL G 039 r ROLL; LAMBDA =0,042, TL. 0,12 m; 400 kg/m3)	388,620	
3	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,606	450,00	272,70

ROZPOČET

Stavba: Penzion PKH Litvínov - Odstranění maleb a stříška

Objekt: ZL1-5 - Stříška

Místo: Litvínov

Datum: 05.10.2018

Objednatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239,36

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 220,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 220,00

767 - Konstrukce zámečnické

3 220,00

130	M	76700012R	vchodová stříška oblouková polykarbonát + polypropylen š. 1,5 m hloubka 0,93 m - dodávka, doprava	kus	1,000	3 220,00	3 220,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

ROZPOČET

Stavba: Penzion PKH Litvínov - Odstranění maleb a stříška

Objekt: ZL 1-6 - Odstranění maleb

Místo: Litvínov

Datum: 05.10.2018

Objednatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 36317 OSTROV

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Koeficient dle SoD 0,8 na stavební a montážní práce	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	---	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 815,60

PSV - Práce a dodávky PSV

9 815,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 815,60

1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	463,000	26,50	21,20	9 815,60
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-------	----------

Doln
IČ: 4
ww

Změnový list - méněpráce

č.

2

stavba: Adaptační prostor 1.NP pro bydlení, rekonstrukce penzionu pro seniory v ul. PKH č.p. 1591

Datum : 02.10.2018

Vypracoval : [redacted]

Popis změny a její účel :

a) v rámci dispozičních úprav v bytu č. 3 zpracovaných v doplňkové PD došlo ke snížení množství u některých položek použitých v rámci smluvního rozpočtu nebo jejich záměnu za jiné položky ve ZL č.1, VCP

Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena celkem	Poznámka
ZL 2-1 dispoziční úpravy bytu č.3- viz. pol. rozpočet	kompl	1	-57 481,31	-57 481,35 Kč	

cena celkem bez DPH				-57 481,35 Kč	
upravená cena bez DPH				481,35 Kč	

Dolní
IČ: 4...
ww...
Vypracoval [redacted] Datum : 2.10.2018
Kontroloval [redacted] Datum : 2.10.18

R

ROZPOČET

Stavba: Penzion PKH Litvínov - dispoziční úpravy bytu č.3 - ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

Objekt: ZL2 - Méněpráce

Místo: Litvínov

Datum: 20. 8. 2018

Objednatel: Město Litvínov

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239,36

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-57 481,35

B - STAVBA - ODPOČET C ELKEM

-57 481,35

STAA - Stavební část - odpočet

-51 745,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 548,23

42	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	-0,067	4 097,00	-274,50
----	---	-----------	--	----	--------	----------	---------

výkres č.3- včetně vyklínování

ocelové nosníky I 120

-0,45*1,8*0,12

-0,097

41	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	-0,045	28 305,00	-1 273,73
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	-----------

výkres č.3

nosníky I 120 : dl.1,8 m - 3ks

-11,1*1,8*3*1,05*0,001

-0,063

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 254,29

59	K	612142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabičovým provizorním přichycením stěn	m2	-5,520	91,90	-507,29
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

ostění bouraných otvorů - výkres č.3

-0,3*2,1*4

-2,520

pilíř v bytě č.3

-7,0

-7,000

Součet

-9,520

60	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-6,800	234,00	-1 591,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

omítka na rabičové pletivo - dle

pol.615142012+612142012

-2,0-9,52

-11,520

61	K	612331191	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	-13,540	72,60	-983,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

celková tl. vyrovnání cca 20 mm

k pol.612331121

-11,52*2

-23,040

58	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabičovým provizorním přichycením nosníků	m2	-1,280	135,00	-172,80
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

výkres č.3

ocelové nosníky I 120

-(0,45*1,5+0,3*(1,5+0,6)*2)

-1,935

-0,065

-0,065

Součet

-2,000

96 - Bourání konstrukcí

-1 533,00

D
IČ:
W

tel.: +420 608 555 470

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,000	75,00	0,00
			nové otvory				
			-0,45*(1,5*2,1*2)		-2,835		
			-0,065		-0,065		
			Součet		-2,900		
124	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	-1,500	750,00	-1 125,00
			nové otvory				
			-(0,45*1,5*2,1+0,082)		-1,500		
125	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	-3,400	120,00	-408,00
			pro dodatečně osazené oc. nosníky				
			-1,8*3		-5,400		
141	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,000	200,00	0,00
142	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,000	100,00	0,00
143	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,000	9,10	0,00
			celkem 10 km				
			-3,086*(10-1)		-27,774		
145	K	99701380R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	t	0,000	400,00	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby							-30 399,43
194	K	763111411	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	-4,000	789,00	-3 156,00
			výkres č.4				
			-(3,6*1,45-1,97*0,7)		-3,841		
			-0,159		-0,159		
			Součet		-4,000		
196	K	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB	m2	-21,000	872,00	-18 312,00
			výkres č.4				
			-(3,6*(2,5+1,4)-0,8*2,0)		-12,440		
			-3,6*2,35-0,1		-8,560		
			Součet		-21,000		
200	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-9,900	34,60	-342,54
			oboustranný nátěr				
			pol.763111411+763111417				
			-4,0-21,0		-25,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
205	K	763131521	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD byty - obytné místnosti - výkres č.4 místnost č.03.3 -6,7	m2	-6,700	707,00	-4 736,90
					-6,700		
206	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nářer pol.763131521 -6,7	m2	-6,700	19,70	-131,99
					-6,700		
211	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové výkres č.4, 10 dveře O1 -1 dveře O2 -1 Součet	kus	-2,000	494,00	-988,00
					-1,000		
					-1,000		
					-2,000		
212	K	76318131R	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové - protipožární výkres č.4, 10 dveře O3 -1	kus	0,000	494,00	0,00
					-1,000		
213	M	553315210	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 L/P výkres č.10 dveře O1 -1	kus	-1,000	668,00	-668,00
					-1,000		
214	M	553315420	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 L/P dveře O2 -1	kus	-1,000	872,00	-872,00
					-1,000		
215	M	55331000R	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 800 L/P protipožární dveře O3 -1	kus	-1,000	1 192,00	-1 192,00
					-1,000		
216	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,000	832,00	0,00
766 - Konstrukce truhlářské							-6 722,80
231	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm výkres č.10 dveře O1 -1 dveře O2 -1 Součet	kus	-2,000	559,00	-1 118,00
					-1,000		
					-1,000		
					-2,000		
232	M	611629320	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plně 1křídle 70x197 cm	kus	-1,000	2 120,00	-2 120,00
					-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
233	M	611629340	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plně 1křídle 80x197 cm dveře O2 levé -1	kus	-1,000	2 140,00	-2 140,00
236	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm dveře O1 -1	kus	-1,000	80,80	-80,80
237	M	611871360	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm dveře O1 -1	kus	-1,000	300,00	-300,00
241	M	61180001R	kování klika-klika, zámek WC - dodávka, doprava dveře O1 -1	kus	-1,000	539,00	-539,00
242	M	61180002R	kování klika-klika, zámek dozický - dodávka, doprava dveře O2 -1	kus	-1,000	425,00	-425,00
246	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,000	669,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické							-7 294,75
261	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg vyztužení stávajícího pilíře v bytě č.3 pásová ocel+vyztužná o cel -90,0 včetně drážek pro pásovou ocel a kotvení (rabicové pletivo vykázano v pol.612142012)	kg	-90,000	40,00	-3 600,00
262	M	76799000R	drobná vyztužná a pásová ocel pro ztužení zděného pilíře - dodávka, doprava pol.767995111 -90,0	kg	-90,000	40,00	-3 600,00
266	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,096	987,00	-94,75
776 - Podlahy povlakové							-735,61
267	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepídem z pásů standardních výkres č.3- dle tabulky místnosti m.č.03.3 -(27,8-21,1)	m2	-2,300	114,00	-262,20
268	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	0,000	53,70	0,00
269	M	28411000R	PVC homogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 23,34,43 ztratné 10% pol.776221111 -(6,7*1,1+0,03)	m2	-2,400	196,00	-470,40
272	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,008	376,00	-3,01
783 - Dokončovací práce - nátěry							-256,90
286	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní vyztužení stávajícího pilíře v bytě č.3	m2	-2,880	89,20	-256,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			pásová ocel+výztužná o cel - pod omitku -90,0*0,032		-2,880		

ZT1a - Zdravotně technické instalace - odpočet
1 - Zemní práce

-5 736,34
-12,50

Z8	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných "kanalizace ležatá - v objektu "PVC KG DN 100 -2,0*0,8*1,8	m3	0,000	600,00	0,00
					-2,880		
Z9	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 -2,88*0,5	m3	0,000	100,00	0,00
					-1,440		
Z10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m "kanalizace ležatá - v objektu "PVC KG DN 100 -2,0*1,8*2	m2	0,000	30,00	0,00
					-7,200		
Z11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	10,00	0,00
Z16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 -(2,88-2,08)	m3	0,000	181,00	0,00
					-0,800		
Z17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m -0,8*10	m3	0,000	10,00	0,00
					-8,000		
Z18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	10,00	0,00
Z19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -0,8*1,68	t	0,000	300,00	0,00
					-1,344		
Z20	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním -(2,88-0,8)	m3	-0,050	250,00	-12,50
					-2,080		
Z21	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,000	280,00	0,00
Z22	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny "DN 100 -2,0*1*0,4	m3	0,000	100,00	0,00
					-0,800		

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

0,00

Z24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku "kanalizace ležatá - v objektu "DN 100 -2,0*1*0,1	m3	0,000	600,00	0,00
					-0,200		

998 - Přesun hmot


0,00

			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene dopravní vzdálenost do 100 m pro výšky do 6 m	t	0,000	180,00	0,00
--	--	--	---	---	-------	--------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Z45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,000	170,00	0,00
721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace							-650,96
Z52	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	-2,000	324,00	-648,00
Z68	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	0,000	18,00	0,00
Z69	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	-0,003	985,00	-2,96
722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod							-387,00
106	K	722230102	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4 uzavírací ventil -1,0	kus	-1,000	387,00	-387,00
725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty							-4 685,88
Z92	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svistý	soub or	-1,000	3 186,00	-3 186,00
Z93	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové - bílé	kus	-1,000	1 260,00	-1 260,00
Z97	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky	soub or	-1,000	146,00	-146,00
Z98	M	551410400	ventil rohový mosazný DN 15 1/2"	kus	-1,000	86,00	-86,00
Z106	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	-0,008	985,00	-7,88

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/9643/18

„Adaptace prostor 1.NP pro bydlení, rekonstrukce penzionu pro seniory v ul. PKH č.p.1591 “

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	9.10.2018	Jana Jünglingová	referent OIRR	
Schválil:	9.10.2018	Ing. Eva Rambousková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	10.10.2018	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	09-10-2018	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	17.10.2018	Číslo usnesení:	R/2494/105	
ZM:	✓	Číslo usnesení:	-----	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		